



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02

Radom, dnia 15.11.2017r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa agregatu prądotwórczego”
Nr sprawy 108/17**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku z zapytaniami wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 :

Dotyczy agregatu o mocy 706kVA

Czy Zamawiający wymaga zastosowania zamiast obudowy wyciszonej stalowej, posadowienia agregatu prądotwórczego w kontenerze przystosowanym wg wymagań Zamawiającego? Kontener umożliwia lepszą jakość wyciszenia agregatu niż obudowa.

Odpowiedź nr 1 :

W opisie przedmiotu zamówienia zawarty jest zapis:

„-obudowa wyciszona, odporna na warunki atmosferyczne,

-obudowa zamykana na zamki, z punktami podnoszenia, które umożliwiają podnoszenie agregatu za pomocą dźwigu”

więc Zamawiający wymaga obudowy a nie kontenera.

Pytanie nr 2 :

Dotyczy agregatów o mocy 706kVA i 30kVA

Czy zamawiający wymaga układu SZR zabudowanego w szafie elektrycznej agregatu, czy ma być to SZR zewnętrzny, z osobnym panelem sterowania?

Odpowiedź nr 2 :

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis :

„-panel sterowania automatycznego wraz z układem samoczynnego załączenia rezerwy”

więc Zamawiający wymaga układu zabudowanego w obudowie agregatu.

Pytanie nr 3 :

W związku z udziałem naszej firmy w postępowaniu nr 108/17 proszę o informację czy dysponujecie Państwo dokumentami: Załącznik nr 1 „oświadczenie wykonawcy...” oraz „Formularz ofertowy” w pliku edytowalnym np. WORD. Jeśli taki proszę o ich przesłanie.

Odpowiedź nr 3 :

Zamawiający nie udostępnia dokumentów w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 4 :

Dotyczy agregatów 706kVA i 30kVA

Proszę o podanie mocy przyłączeniowej budynku, który zasilać ma agregat, lub prąd znamionowy wyłącznika głównego rozdzielni, w celu odpowiedniego dopasowania układu SZR (nie tylko do mocy agregatu, ale całej rozdzielni).

Odpowiedź nr 4 :

Moc przyłączeniowa wynosi odpowiednio:

-dla agregatu 706 kVA – 600 kW

-dla agregatu 30 kVA – 24 kW.

Pytanie nr 5 :

Proszę o umożliwienie wykonania wizji lokalnej w celu oszacowania kosztów dostawy i montażu agregatu na terenie KWP Radom.

Czy możliwe jest wykonanie takiej wizji lokalnej w dniu 16.11.2017r.?

Odpowiedź nr 5 :

Tak. Do kontaktów roboczych w przedmiotowej sprawie Zamawiający wyznacza p. Mariusza Wybacz tel. 603 396 212.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11-go Listopada 37/59
26-600 Radom
Wytworzyła: Justyna Kowalska

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Iwona Dudzińska

Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 15.11.2017r.